

Årsredovisning för
Ekdala Engineering AB

559106-6104

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Lödige
Styrelseledamot

2025-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekdala Engineering AB, 559106-6104, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping, bedriver verksamhet inom teknisk konsultverksamhet inom produktutveckling samt tillverkning av specialmaskiner och därmed förenlig verksamhet. Utöver det ska bolaget utveckla och driva webbportal samt bedriva postorderhandel och detaljhandel på internet med brett sortiment.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av högre arvode och mer uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 476 338	800 653	1 300 815	1 271 985
Resultat efter finansiella poster	581 302	148 805	542 433	567 357
Soliditet %	77	80,6	77	73,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	678 833	239 806
Balanseras i ny räkning		239 806	-239 806
Utdelning		-259 154	
Årets resultat			583 180
Belopp vid årets utgång	50 000	659 485	583 180

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	659 485
Årets resultat	583 180
Summa	1 242 665
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	340 000
Balanseras i ny räkning	902 665
Summa	1 242 665

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 476 338	800 653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 476 338	800 653
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 754	-27 784
Personalkostnader	2	-863 292	-632 115
Summa rörelsekostnader		-912 046	-659 899
Rörelseresultat		564 292	140 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 010	8 051
Summa finansiella poster		17 010	8 051
Resultat efter finansiella poster		581 302	148 805
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	158 000
Summa bokslutsdispositioner		160 000	158 000
Resultat före skatt		741 302	306 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 123	-66 999
Årets resultat		583 180	239 806

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	407 000	430 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		407 000	430 000
Summa anläggningstillgångar		407 000	430 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		463 634	294 585
Övriga fordringar		251 019	463 118
Summa kortfristiga fordringar		714 653	757 703
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 096 308	687 224
Summa kassa och bank		1 096 308	687 224
Summa omsättningstillgångar		1 810 961	1 444 927
SUMMA TILLGÅNGAR		2 217 961	1 874 927

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		659 485	678 833
Årets resultat		583 180	239 806
Summa fritt eget kapital		1 242 665	918 639
Summa eget kapital		1 292 665	968 639
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		524 000	684 000
Summa obeskattade reserver		524 000	684 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 448	0
Övriga skulder		388 848	222 288
Summa kortfristiga skulder		401 296	222 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 217 961	1 874 927

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1,2	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	430 000	430 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	10 000	
Reglerade fordringar	-33 000	
Utgående anskaffningsvärden	407 000	430 000
Redovisat värde	407 000	430 000

Underskrifter

Linköping

Gunnar Niels Lödige
Gunnar Niels Lödige
Styrelseledamot

2025-04-16
Datum